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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

DREJTORIA E ARSIMIT
DIREKCIJA OBRAZOVANIA - DIRECTORATE OF EDUCATION

Lista e studentéve pérfitues t& bursés pér vitin akademik 2020/2 1
Niveli i studimeve: Master
Mjetet e ndara nga buxheti i Komunés sé Obiligit

Nr Emri Emrii Prindit | Mbiemri Vendbanimi Universiteti / Vendi Fakulteti Drejtimi (Programi) 1

1 Agon Shefki Krasniqi Milloshevé "Hasan Prishtina" - Prishtiné Edukim Mésimdhénie Lendore me Specializim né Histori

2 Lumjeté Miftar Mehani Mazgit "Hasan Prishtina" - Prishtiné Edukim Mesimdhénie Léndore me Spiccializim né Matematiké
3 Visar Hamdi Ismaili Milloshevé "Hasan Prishtina” - Prishtiné Edukim Mesimdhénie Léndore me Spiecializim né Kimi

4 Egzona Bedri Shala Obilig "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik Menaxhmet dhe Informatiké

5 Learta Nuhi Prenigqi Obilig "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik Menaxhmet dhe Informatiké

6 | Magbule Agim Gashi Siboc "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik Marketing

7 Njomza Jakup Mjeku Graboc i Epérm | "Universiteti i Lile" Francé Ekonomik Menaxhmet

8 Verona Shefki Salihu Obiliq "Hasan Prishtina" - Prishtiné Ekonomik Ekonomiks

Ndarja e bursave éshté béré né bazé té Vendimit Nr.11-1339 date 27.10.2020 dhe Rregullores pér Ndarjen e Bursave, Kompensimin e Shpenzimeve té Udhétimit dhe
Aktiviteteve Jashtéshkollore Nr.I-104 daté 31.08.2020.

Afati pér paraqitjen e ankesave &shté pesé€ (5) dité pune pér Komisionin pér Ankesa.

Komisioni:

Berat Mehmeti - Kryetar
Obilig Faton Grajcevei - Anétar
26.11.2020 Hamit Mjeku - Anétar




